ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023 - SEINFRA

A SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA -
SEINFRA, por intermédio de sua Comissão Permanente de
Licitação, designada por meio da Portaria nº 002/2023, torna
público, para conhecimento dos interessados, que a realização da
sessão da TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-SEINFRA,
inicialmente prevista para o dia 05 de janeiro de 2024 às 09h00,
FICA ADIADA para o dia 23/01/2024 às 09h00. O adiamento
ocorreu face à necessidade de alteração do Termo de
Referência. Objeto: Contratação de empresa especializada para
demolição de ponte existente e construção de ponte de concreto
armado sobre o Ribeirão Maria, na divisa entre os municípios de
Novo Gama e Valparaíso de Goiás/GO. Processo
nº 202320920001486, sob o regime de execução de empreitada
por preço unitário, do tipo menor preço. O edital e seus anexos
estão disponíveis aos interessados no site da SEINFRA -
www.seinfra.go.gov.br.

Goiânia, 04 de janeiro de 2024.
Tatiana Marcelli Faria

Gerente de Licitações e Contratos

GOIANIA - GO, aos 03 dias do mês de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por TATIANA MARCELLI FARIA,

Aviso Adiamento de Licitação (55299923)         SEI 202320920001486 / pg. 1

Gerente, em 04/01/2024, às 08:19, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 55299923 e o código CRC 54F855C1.

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA 5 Nº 831, QUADRA 5, LOTE 23, EDIFÍCIO PALÁCIO DE PRATA,
SALA 702 - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74115-060 -

 62986418865.

Referência: Processo
nº 202320920001486 SEI 55299923

Aviso Adiamento de Licitação (55299923)         SEI 202320920001486 / pg. 2